[bookmark: _GoBack]（様式第１号　在外実習届出（かがみ）－令和元年度以降入学者用）
　　文書番号
令和○○年○月○○日

   文部科学大臣　○○　○○　殿

届出者（設置者）名
届出者（設置者）の長の職名及び氏名

○○大学の認定課程における学科等の
教育課程の変更について（届出）

  この度、令和○○年○○月○○日より、○○年度以降入学生に適用する下記の課程における教育実習実施計画を変更したいので、別紙のとおり届け出いたします。

記

・○○学部○○学科　小一種免
・○○学部××学科　中一種免（国語）
　　　　　　　　　　高一種免（国語）
　　　　　　　　　　高一種免（書道）
・●●学部■■学科　幼一種免